
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

16/ 32/ 2010

2010-04-15

UCHWAŁA nr 16/ 32/ 2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 14 kwietnia 2010 roku

w sprawie: dotyczącej przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Łączna zgodnie z podjętą uchwałą Rady Gminy w Łącznej Nr
XXV/13/2009 z dnia 17 marca 2010r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łączna

Na podstawie art. 17 pkt 7 ustawy z dnia 27 marca 2003r. - O planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego opiniuje Uchwałę Nr XXV/13/2009 z dnia 17 marca 2010r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Łączna z następującymi uwagami:

1. W odniesieniu do dróg powiatowych nr 0588 T, 0307 T – zaprojektować jako zbiorcze z
uwzględnieniem ścieżek rowerowych, zatok autobusowych, parkingów.
2. Sieć drogową odnieść do węzła „ Zalezianka ” drogi krajowej S-7.
3. Wszelkie działania winny uwzględniać dolinę rzeki Kamionki i jej ochronę.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



1. Leszek Lepiarz ..............................
2. Jolanta Garbala ..............................
3. Artur Berus ..............................
4. Janusz Ordyński ..............................

 

Data wytworzenia : 2010-04-15 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-04-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:30,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


